浙  江  省  教  育  厅

浙教办函〔2016〕196号

浙江省教育厅办公室关于推荐优秀

创新创业导师人才库候选人的通知
各普通高校：

根据《教育部办公厅关于建设全国万名优秀创新创业导师人才库的通知》（教高厅函〔2016〕90号）及《浙江省教育厅关于实施高校创业导师培育工程的通知》（浙教办学〔2016〕50号）精神，省教育厅将在各高校推荐的基础上，建立高校创新创业导师人才库，并择优向教育部推荐100名优秀创新创业导师作为国家级创业导师人才库候选人。现将有关事项通知如下：

    一、主要目的

优秀创新创业导师人才库由各高校推荐的各行各业优秀创新创业人才、具有较高理论水平和实践经验的高校教师组成，旨在集聚优质共享的创新创业导师资源，切实发挥导师的教育引导和指导帮扶作用，提高创新创业教育的针对性、时代性、时效性，增强大学生的创新精神、创业意识和创新创业能力，提高人才培养质量，努力造就大众创业、万众创新的生力军。

    二、选聘条件

（一）遵守中华人民共和国宪法和法律。

（二）具有良好的业务素质和道德情操。

（三）具有强烈的社会责任感和奉献精神，热心创新创业教育和指导帮扶大学生创新创业工作。

（四）知名科学家、创业成功者、企业家、风险投资人等各行各业优秀人才，创新创业教育教学能力强、实践经验丰富的高校教师。

    三、报送要求及时间

（一）推荐名额。每所高校限推3人，其中推荐本校校内优秀创新创业导师1名、校内兼职（人事关系等不归属本校，但对本校创新创业有突出贡献的专家）的校外知名科学家、创业成功者、企业家、风险投资人等各行各业优秀人才2名。在同等条件下，参加省高校创业导师培育工程省级培训的优秀授课专家与优秀学员优先推荐。

（二）推荐原则。推荐导师遵循“谁推荐，谁负责”的原则，由各高校对所推荐导师人选进行严格审核，同时必须征得当事人同意。省教育厅将组织专家评审，入选全国优秀创新创业导师人才库的导师将直接入选我省高校创新创业导师人才库，其他受推荐人员同时作为我省高校创新创业导师人才库的候选人。
（三）时间要求。各高校要认真填写《优秀创新创业导师人才库推荐导师汇总表》（见附件1）和《优秀创新创业导师人才库信息表》（见附件2），并将上述材料以电子稿和加盖公章的纸质稿形式于2016年12月22日下午5时前报至省高等学校师资培训中心。

联系人及电话：省教育厅学生处张彩凤，0571–88008873；省高等学校师资培训中心孙炳海，0579–82282723，电子邮箱：zjgpzx@126.com，联系地址：金华市婺城区迎宾大道688号浙江师范大学100号信箱。

附件：1.优秀创新创业导师人才库推荐导师汇总表

2.优秀创新创业导师人才库信息表
             浙江省教育厅办公室
 2016年12月16日

附件1

优秀创新创业导师人才库
推荐导师汇总表

推荐单位（加盖公章）：                               年    月   日

	序号
	姓名
	所在单位
	职称

	1

	2

	3

填写人：                                联系电话：

附件2

优秀创新创业导师人才库信息表

	姓   名

	性    别

	照片
（二寸）

	出生日期

	国家/地区

	民    族

	政治面貌

	证件类型

	证件号码

	最后学历/学位

	毕业院校

及专业

	工作单位

	现任职务

	职    称

	移动电话

	固定电话

	电子邮箱

	QQ号码

	微信号码

	其    他

	服务意向

（可多选）
	· 开课

· 讲座

· 担任评委

· 指导帮扶

· 其他（可多选）

	工

作

简

历

	导师获奖

信息
	成果名称、获奖年份、级别（国家级、省级）

	指导学生获奖、创业

信息
	成果名称、获奖年份、级别（国家级、省级）

	导师参评

信息
	评审项目名称、参与评审年份、级别（国家级、省级、校级）

	推荐单位

审核意见
	                              学校（加盖公章）

                                年   月   日

说明：

1. 以上所填信息真实有效，本人承担相应法律责任，推荐单位对推荐人的材料真实性进行严格审核并出具相关意见，推荐单位加盖学校公章。

2. “导师获奖信息”，填写近五年以来在创新创业教育方面所获得成果和奖励。

3. “导师参评信息”，填写近五年以来担任创新创业教育方面项目评审专家、社会兼职情况。
- 6 -
- 1 -